РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
« 22 » июня 2016 год                                                                                        №  126
                                                                    г.Батайск

О внесении изменений в решение Батайской

городской Думы от 08.10.2014 № 4 «Об
утверждении составов  постоянных                                                                                             комиссий Батайской городской Думы                                                                                               шестого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Батайск", частью 3 статьи 13 Регламента Батайской городской Думы, письменного заявления депутата Батайской городской Думы шестого созыва по избирательному округу № 22 Муругова А.В.,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 08.10.2014 № 4 «Об утверждении составов  постоянных  комиссий Батайской городской Думы шестого созыва» следующие изменения:

1) пункт «1)  по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности:» дополнить предложением следующего содержания:

«- депутат Муругов Алексей Вячеславович, избирательный округ № 22.»;
2) пункт «4) по промышленности, транспорту, связи, торговле и развитию рынка потребительских услуг:» дополнить предложением следующего содержания:

 «- депутат Муругов Алексей Вячеславович, избирательный округ № 22.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                  В.А. Симоненко